
UCHWAŁA NR XLVII/362/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

w sprawie rozpatrzenia zarzutu nieuwzględnionego w projekcie zmiany miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa dotyczącej terenu

w rejonie Szpitala Podgórskiego.

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139 i Nr 41 poz. 412/ Rada Miasta Krakowa, po
rozpatrzeniu zarzutu nieuwzględnionego w projekcie zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa, dotyczącej terenu działki nr 18/11 obr. 60
w rejonie Szpitala Podgórskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Odrzuca się zarzut do projektu zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego miasta Krakowa, zwanego dalej „projektem zmiany planu”, wniesiony
przez pana Jacka Skoczenia zamieszkałego w Krakowie, dotyczący likwidacji drogi
pomiędzy ulicami Mokrą i Szpakową - przebiegającej przez działkę nr 18/11.

2. Odrzucenie zarzutu uzasadnia się następującymi względami:

1/ zgodnie z postanowieniami § 1 pkt 12 uchwały Nr LXXXVII/828/97 Rady Miasta
Krakowa z dnia 16 lipca 1997 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia korekty
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa
przedmiotem zmiany jest „przeznaczenie zbędnej rezerwy terenu usług publicznych
(UP) w rejonie Szpitala Podgórskiego na cele mieszkaniowe”.

Zgodnie z uchwałą oraz załącznikiem graficznym do uchwały, zmianą planu objęto
tereny, które okazały się zbędne dla realizacji szpitala, a obejmowały istniejącą
zabudowę mieszkaniową, w tym zachodnią część działki nr 18/11. W zakres terenowy
zmiany nie wchodzi natomiast teren przeznaczony w planie ogólnym pod drogę lokalną
KTL 1/2 (ul. Mokra) z wychodzącym z niej projektowanym sięgaczem dla obsługi
terenu UP, przebiegającym m. in. przez wschodnią część działki nr 18/11, o którego
likwidację wnosi Zainteresowany,

2/ włączenie wschodniej części działki nr 18/11 do terenów przeznaczonych pod zabudowę
mieszkaniową M-4 wymagałoby zmiany ustalonego w planie ogólnym układu
komunikacyjnego (przebiegu projektowanego sięgacza na długości około 1000 m i
innego włączenia w ul. Mokrą) - w pełnej procedurze planistycznej, co wykracza poza
zakres terenowy i przedmiotowy sporządzanej zmiany planu w oparciu o uchwałę, o
której mowa w pkt 1,



-  2  -

3/ stosownie do przepisu art. 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz. 139 i Nr 41, poz. 412), o przystąpieniu do
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (zmiany planu)
rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały, określając granice (...) i przedmiot jego
ustaleń (...)”. Skoro więc w omawianej sprawie granice opracowania i jego przedmiot
zostały ustalone w uchwale Rady Miasta Krakowa, odrzucenie zarzutu jest uzasadnione
merytorycznie i prawnie.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doręczenia Zainteresowanemu kopii

niniejszej uchwały wraz z pouczeniem o dopuszczalności wniesienia skargi do Naczelnego
Sądu Administracyjnego w terminie 30 dni od dnia jej doręczenia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


